## ALCOHOL CAMPHORATUM.

℞. Camphoræ uncias duas.

Alcoholis libram unam. *Misce.*

Usus : Arthrodynia aut myodyniam rheumatica; debilitas localis; ulcera atonica, gangrænosa; erythema ex punctura insectorum; distorsio; ecchymoma. — Item in incipiente panaritia linteo eo madido involvendo digitum.

## ALCOHOL COCHLEARIÆ SIMPLEX.

————— COMPOSITUM.

Usus : Gingivarum laxitas et ulcera scorbutica.

ET ALCOHOLISATA. 529

ALCOHOL MELISSÆ COMPOSITUM.

— AROMATISATUM COLONIENSIMUM.

———— ROSMARINI.

———— SERPYLLI.

USUS: Ambustura leuior; partium debilitas; tumores frigidi; paralysis linguæ et faucium; angina ulcerosa, atonica; maculæ et pustulæ faciei; ecchymoma; distorsio; subluxatio.

ALCOHOL ALCALISATUM.

SYN. *Tinctura Tartari.*

℞. Carbonatis potassæ libram unam.

In crucibulo igne forti funde; dein ab igne remoto et adhuc calido probe contrito affunde

Alcoholis concentrati libras duas.

Digere per quadriduum vase probe clauso, sæpiùs agitata phiala; dein cola.

USUS idem ac sequentis.

ALCOHOL AMMONIACATUM.

———— AMMONIACATUM aromatisatum.

SYN. *Spiritus salis ammoniaci dulcis et aromaticus.*

USUS *utriusque*: Tumores frigidi; tumores

530 ÆTHER ET ÆTHEREA.

scrophulosorum et rhachiticorum; tumores lactei. — Linteo aut panno iisdem madido partem involvendo.

---

ÆTHER ET ÆTHEREA.

---

ÆTHER SULFURICUS.

Usus : Cephalalgia, aliive dolores rheumatici et nervosi sæpe subito levantur adplicando parti affectæ linteum eo madidum, moxque palma manus superposita illud arcte premendo per aliquot minuta ita ut aëris accessus arceatur (WARD). — Guttula una alterave gossypio excepta et mox denti carioso, vel auris meatui imposita odontalgiam et otalgiam atrocissimam sæpe levat. — Ambusturam mox initio adplicando curat.

ÆTHER ALCOHOLISATUS.

SYN. *Liquor anodynus mineralis* HOFFMANNI.

Usus idem fere ac ætheris. — *Aqua diluta cum melle* : Vulnere.

## TINCTURÆ.

## TINCTURA ARNICÆ.

- ℞. Radicis Arnicæ montanæ uncias duas.  
Alcoholis diluti libram unam.  
Digere per octiduum, sæpius agitato vase;  
dein cola.

Usus *internus*: Dysenteria. - *Forma lotionis, fœtus, gargarismatis*: Ulcera putrida, gangrænosa; ulcera faucium putrida (angina gangrænosa cum scarlatina).

## TINCTURA ASSÆ FÆTIDÆ.

Usus: Ulcera putrida, atonica; caries.

## TINCTURA BALSAMICA.

- ℞. Balsami Myroxyli Peruiferi unciam unam.  
Alcoholis libram unam. Misce.  
Digere per triduum et cola.

Usus: Ad vulnera et ulcera laxa exsiccanda et consolidanda.

## TINCTURA BENZOES COMPOSITA.

Usus idem fere ac præcedentis: Ulcera